
入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 道路法面除草業務委託（水呑７２号線外７路線） 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

672         4,567,000予定価格(税抜)
2024年 4月24日  9時07分業務場所 福山市水呑町及び水呑向丘地内 入札執行

        3,036,378最低制限価格(税抜)第 24号

2024年10月31日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部建設政策課 道路整備課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
（株）一瓢組         4,500,000                                   

  2
来山建設（株）         4,500,000                                   

  3
八興建設（株）         3,043,100                                   

  4
辞退（株）広江                                                    

  5
本庄管工事（有）         4,560,000                                   

  6
（株）水本組         4,520,000                                   

  7
落札（有）横山工務店         3,038,400                                   

10に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        3,342,240           303,840落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 道路法面除草業務委託（赤坂幹線外４路線） 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

640         2,377,000予定価格(税抜)
2024年 4月24日  9時18分業務場所 福山市赤坂町地内 入札執行

        1,578,256最低制限価格(税抜)第 24号

2024年 9月30日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部建設政策課 道路整備課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
大山建設（有）         2,290,000                                   

  2
共進商事（株）         2,300,000                                   

  3
成友建設（株）         2,350,000                                   

  4
（有）爽風苑         2,300,000                                   

  5
落札三谷建設（株）         2,250,000                                   

  6
山田工業（株）         2,320,000                                   

10に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        2,475,000           225,000落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 道路法面除草業務委託（熊野幹線外１路線） 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

673         1,825,000予定価格(税抜)
2024年 4月24日  9時22分業務場所 福山市熊野町地内 入札執行

        1,214,415最低制限価格(税抜)第 24号

2024年10月11日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部建設政策課 道路整備課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
くまの建設（有）         1,326,400                                   

  2
くじ（有）小山組         1,215,700                                   

  3
辞退（有）小山建設                                                    

  4
（株）皿谷造園         1,293,700                                   

  5
落札（株）ニシウラ建設         1,215,700                                   

  6
三葉興業（有）         1,460,000                                   

10に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,337,270           121,570落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 道路法面除草業務委託（瀬戸草戸幹線） 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

687           741,000予定価格(税抜)
2024年 4月24日  9時28分業務場所 福山市草戸町地内 入札執行

          493,567最低制限価格(税抜)第 24号

2024年 9月20日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部建設政策課 道路整備課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
井上建設（株）           727,000                                   

  2
（有）井上造園           728,000                                   

  3
（有）サプライおおむら           735,000                                   

  4
落札友三建設（株）           725,000                                   

  5
辞退（有）友滝建設                                                    

  6
（株）広江           730,000                                   

  7
（株）水本組           729,000                                   

10に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税          797,500            72,500落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額


